

## Plenum

Torsdag 15.5.2025 kl. 16.00—20.44

### 2.4. Muntlig fråga om att öka försvarsutgifterna (Tomi Immonen saf)

Muntligt spörsmål MFT 80/2025 rd

*Muntlig frågestund*

**Talman Jussi Halla-aho:** Ledamot Immonen, varsågod.

*Debatt*

16.54 **Tomi Immonen ps:** Arvoisa puhemies! Hallituksen historiallinen päätös nostaa puolustusmenot vähintään kolmeen prosenttiin bruttokansantuotteesta vuoteen 2029 mennessä tarkoittaa yli kolmen miljardin euron vuosittaisia lisäpanostuksia puolustukseen. Tämä on täysin perusteltua, koska Venäjä on kerta toisensa jälkeen osoittanut olevansa arvaamaton ja aggressiivinen rajanaapuri. Suomen onkin vahvistettava omaa puolustuskykyään realistisen uhkakuvan mukaan.

On myös tärkeää, että hallitus valmistele irtautumista jalkaväkimiinat kieltävästä Ottawan sopimuksesta. Perussuomalaiset ovat aina korostaneet, että Ottawan sopimukseen liittyminen oli virhe. Jalkaväkimiinojen palauttaminen vahvistaa maamme puolustusta konkreettisella ja kustannustehokkaalla tavalla.

Arvoisa puolustusministeri Häkkänen, miten arvioitte näiden panostusten vaikuttavan Suomen kokonaisturvallisuuden kehitykseen tulevina vuosina?

**Puhemies Jussi Halla-aho:** Kiitoksia. — Puolustusministeri Häkkänen, olkaa hyvä.

16.55 **Puolustusministeri Antti Häkkänen** (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies! Kaikki päätökset, mitä tällä hetkellä tehdään, tehdään pitkän aikavälin uhka-arvioon perustuen ja kansallisista lähtökohdista, kuten täällä hyvin valtiovarainministeri äsken kuvasi tätä. Me ei tehdä niitä ulkoa jonkun muun sanelemana, vaan meillä on itsenäinen arvio, toki osana liittokuntaa ja osana puolustuskumppanuuksia. Se arvio perustuu siihen, että Venäjä yhdessä heidän liittolaistensa kanssa tulee olemaan pitkään uhka useille Euroopan maille ja myös Suomelle.

Sen takia nyt tehdään isoja panostuksia kalustohankintoihin, jotka ovat välttämättömiä. Ilmavoimien ja Merivoimien lisäksi Maavoimat laitetaan vielä vahvempaan iskuun, reserviläisjärjestelmää uudistetaan, jalkaväkimiinat otetaan takaisin, ja kaikki sellaiset päätökset, joita aiempina vuosikymmeninä ei ehkä nähtykään niin tärkeinä, nyt pistetään voimaan. Eli tehdään kaikki ne päätökset, joilla Suomen ja suomalaisten turvallisuutta vahvistetaan ja maksimoidaan meidän ennakkopidäke sille, että suomalaisille ei tapahdu mitään pahaa tulevaisuudessa. Rahaa tullaan käyttämään enemmän, mutta se käytetään mahdoli-

### **Punkt i protokollet PR 51/2025 rd**

simman kustannustehokkaasti ja viisaasti, [Puhemies koputtaa] ja kaiken perustana pitää olla vahva talouskasvu. Sitä tarvitaan tulevaisuudessa.

Frågan slutbehandlad.